Report and Financial Statements

Year Ended

30 April 2016

Company Number SC447892





Company Information

DIRECTORS Gary Clark

Gary Clark Alexander Henry Fraser

Derek Marchant William McCall Michael C Collis Euan Bennett

REGISTERED NUMBER SC447892

REGISTERED OFFICE 108-110 Hawkhead Road

Paisley PA2 7BA

INDEPENDENT AUDITORS

BDO LLP 4 Atlantic Quay 70 York Street Glasgow G2 8JX

Contents

	Page
Group Strategic Report	1 - 2
Directors' Report	3 - 4
Independent Auditors' Report	5 - 6
Consolidated Statement of Comprehensive Income	7
Consolidated Balance Sheet	8 - 9
Company Balance Sheet	10
Consolidated Statement of Changes in Equity	11 - 12
Company Statement of Changes in Equity	13 - 14
Consolidated Statement of Cash Flows	15 - 16
Notes to the Financial Statements	17 - 39

Group Strategic Report For the Year Ended 30 April 2016

Introduction

The directors present their strategic report for the company and the group for the year ended 30 April 2016.

Business review

The Group continues to trade as insurance re-instatement specialists, as an all trades reactive and emergency response provider and as a provider of fire protection and detection maintenance.

The majority of the shares continue to be held by various investment funds managed by Maven Capital Partners, following their investment in the Company in 2013.

During the year, Greg Chalmers retired as Managing Director and Gary Clark took over the position of Managing Director, having previously been Operations Director, with two new directors also joining the Board. The new team has embarked on a process of evolving and developing the business within existing and complimentary markets. During the year, the Group supplemented its main service hub in Paisley with a new office in Aberdeen and also established a new division to cater for warranty and remedial work on new-build domestic property.

The results of the Group show a loss on ordinary activities before tax of £714k (2014/15: £584k). This figure is after deducting a figure of £400k relating to the amortisation of goodwill on acquisition and also after a figure of £363k being interest payable and similar charges on loans incurred as part of the 2013 acquisition involving Maven Capital Partners.

Trading turnover from the Group's only subsidiary increased by around 19% as the company benefitted from increased trade in the insurance re-instatement division following the extensive flooding in North-East Scotland and Cumbria. This work commenced during the current year, with planned completion in the middle of the financial year to April 2017. Gross Profit improved from 26% to 29% in the same period; this was accompanied by a planned increase in overheads arising from the development of the new divisions mentioned above as well as from some one-off costs of re-engineering the company's structure.

The Group believes that is employees are key to is success and have again played an important role in ensuring that customers have received excellent service throughout the period.

Principal risks and uncertainties

The process of risk acceptance and risk management is addressed through a framework of policies and internal controls.

Financial key performance indicators

The Group's key financial and other performance indicators during the period were turnover and gross profit as well as various derived Key Performance Indicators such as quantity and value of new instructions, conversion rates and WIP turnover.

Other key performance indicators

The main risks of the Group are customer retention, Health/Safety-related risks and cost control. The Directors manage customer retention by ensuring that umbrella agreements are signed for customers, Health/Safety through a dedicated programme of training and support co-ordinated by their in-house team, and cost control through rigorous planning and monitoring procedures.

Strategic report (continued)

FINANCIAL INSTRUMENTS

The Group continues to operate an overdraft facility with Bank of Scotland plc, which was renewed during the year. Maven Capital Partners LLP, as Security Trustees of Loan Notes issued by the Company's parent undertaking, continues to hold a bond and floating charge over the assets of the Company. During the year, the Company also received additional loan finance from Maven which was used to develop the business and finance the Company's comprehensive response to the invitations of work on the areas of the country hit by the floods during winter 2015.

The Group operates strong credit control procedures and sees the needs to minimise financial risk at all stages as a priority.

The Group meets its day-to-day working capital requirements through active management of the Work in Progress and Debtors balances.

There are no other material exposures of the Group relating to prices risk, credit risk, liquidity risk and cash flow risk which are material for the assessment of the assets, liabilities, financial position and profit of the group.

This report was approved by the board on 23.01.17

and signed on its behalf.

Directors' Report For the Year Ended 30 April 2016

The directors present their report and the financial statements for the year ended 30 April 2016.

Directors' Report For the Year Ended 30 April 2016

DISCLOSURE OF INFORMATION TO AUDITOR

Each of the persons who are directors at the time when this Directors' Report is approved has confirmed that:

- so far as that director is aware, there is no relevant audit information of which the Company and the Group's auditor is unaware, and
- that director has taken all the steps that ought to have been taken as a director in order to be aware of any relevant audit information and to establish that the Company and the Group's auditor is aware of that information.

POST BALANCE SHEET EVENTS

On 16 May 2016 the subsidiary company undertook a sale and lease back of motor vehicles with a finance house. Assets with a net book value of £196,426 were disposed of for net proceeds of £263,941.

This report was appropred by the board on 23-0/.67

and signed on its behalf.

Gary Clark Director

Consolidated Statement of Comprehensive Income For the Year Ended 30 April 2016

	Note	2016 £	2015 9
	Note	•	•
Turnover		11,062,110	9,297,368
Cost of sales		(7,867,288)	(7,074,411)
Gross profit	**	3,194,822	2,222,957
Administrative expenses	,.	(3,569,132)	(2,479,845)
Other operating income		42,123	42,174
Operating loss		(332,187)	(214,714)
Interest receivable and similar income	9	59	578
Interest payable and expenses	10	(381,967)	(370,149)
Loss before taxation		(714,095)	(584,285)
Tax on loss	11	31,947	22,141
		<u> </u>	•
Loss for the year		(682,148)	(562,144) ————
			•
		<u> </u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Total comprehensive income for the year		(682,148)	(562,144)
		· ·	
Owners of the parent Company		(682,148)	(562,144)
Owners of the parent Company		(682,148)	(562,144)

Lambert Contracts Holdings Limited Registered number:SC447892

Consolidated Balance Sheet As at 30 April 2016

	Note		2016 £		2015 £
Fixed assets					
Intangible assets	12		2,830,940		3,235,019
Tangible assets	14		384,912	•	282,579
Current assets			3,215,852		3,517,598
Stocks	16	5,247		4,948	
Debtors: amounts falling due within one year	17	3,650,596		2,440,861	
Cash at bank and in hand	18	211,868		25,860	
		3,867,711		2,471,669	
Creditors: amounts falling due within one year	19	(3,344,433)		(1,603,995)	
Net current assets	•		523,278		867,674
Total assets less current liabilities			3,739,130		4,385,272
Creditors: amounts falling due after more than one year	20		(2,702,059)		(2,667,525)
Provisions for liabilities					
Deferred taxation	ŧ			(6,309)	
Other provisions	25	(36,299)		(36,299)	
			(36,299)		(42,608)
Net assets			1,000,772		1,675,139

Lambert Contracts Holdings Limited Registered number:SC447892

Consolidated Balance Sheet (continued) As at 30 April 2016

			• • •
	Note	2016 £	2015 £
Capital and reserves			
Called up share capital	26	34,282	24,528
Share premium account		2,586,072	2,586,072
Profit and loss account		(1,619,582)	(935,461)
Equity attributable to owners of the parent Company		1,000,772	1,675,139
		1,000,772	1,675,139

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on

23.01.17

Gary Clark Director

The notes on pages 17 to 39 form part of these financial statements.

Lambert Contracts Holdings Limited Registered number: SC447892

Company Balance Sheet As at 30 April 2016

Note 2016 2015 E				•		
Investments		Note		2016 £		
Current assets Debtors: amounts falling due within one year 17 28,711 38,231 Creditors: amounts falling due within one year 19 (1,829,034) (1,357,403) Net current liabilities (1,800,323) (1,319,172) Total assets less current liabilities 2,399,677 5,198,161 Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Fixed assets		•		•	•
Current assets Debtors: amounts falling due within one year 17 28,711 38,231 Creditors: amounts falling due within one year 19 (1,829,034) (1,357,403) Net current liabilities (1,800,323) (1,319,172) Total assets less current liabilities 2,399,677 5,198,161 Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves (283,900) 2,544,222 Capital and reserves (283,907) 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Investments	15	•	4,200,000		6,517,333
Debtors: amounts falling due within one year 17 28,711 38,231 28,711 38,231				4,200,000		6,517,333
28,711 38,231	Current assets					i e
Creditors: amounts falling due within one year 19 (1,829,034) (1,357,403) Net current liabilities (1,800,323) (1,319,172) Total assets less current liabilities 2,399,677 5,198,161 Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves (283,900) 2,544,222 Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Debtors: amounts falling due within one year	17	28,711	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	38,231	·
year 19 (1,829,034) (1,357,403) Net current liabilities (1,800,323) (1,319,172) Total assets less current liabilities 2,399,677 5,198,161 Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)		•	28,711		38,231	•
Total assets less current liabilities 2,399,677 5,198,161 Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (283,900) 2,544,222 Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)		19	(1,829,034)		(1,357,403)	
Creditors: amounts falling due after more than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities 25 (36,299) (36,299) Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves 26 34,282 24,528 Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Net current liabilities			(1,800,323)		(1,319,172)
than one year 20 (2,647,278) (2,617,640) Provisions for liabilities Other provisions 25 (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Total assets less current liabilities			2,399,677		5,198,161
Other provisions 25 (36,299) (36,299) (36,299) (36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	than one year	20		(2,647,278)		(2,617,640)
(36,299) (36,299) Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves 26 34,282 24,528 Chare premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Provisions for liabilities					
Net assets (283,900) 2,544,222 Capital and reserves Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Other provisions	25	(36,299)		(36,299)	
Capital and reserves 26 34,282 24,528 Called up share capital 26 34,282 2586,072 Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	÷		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	(36,299)	***	(36,299)
Called up share capital 26 34,282 24,528 Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Net assets		•	(283,900)		2,544,222
Share premium account 2,586,072 2,586,072 Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Capital and reserves					
Profit and loss account (2,904,254) (66,378)	Called up share capital	26		34,282		24,528
	Share premium account			2,586,072		2,586,072
(283,900) 2,544,222	Profit and loss account	٠.		(2,904,254)		(66,378)
				(283,900)		2,544,222

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on



Consolidated Statement of Changes in Equity As at 30 April 2016

		Share capital	Share premium	Retained earnings	Total equity
		£	3	£	3
At 1 May 2015		24,528	2,586,072	(935,461)	1,675,139
Comprehensive income for the year					
Loss for the year		•	•	(682,148)	(682,148)
Total comprehensive income for the year	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_	•	(682,148)	(682,148)
Contributions by and distributions to owners					*
Shares issued during the year		9,754		•	9,754
Employee share scheme		-	•	(1,973)	(1,973)
Total transactions with owners	-	9,754		(1,973)	7,781
Officia					
At 30 April 2016		34,282	2,586,072	(1,619,582)	1,000,772

Consolidated Statement of Changes in Equity As at 30 April 2015

	Share capital	Share premium	Retained earnings	Total equity
At 1 May 2014	£ 24,528	£ 2,586,072	£ (373,317)	£ 2,237,283
Comprehensive income for the year			•	
Loss for the year	•	•	(562,144)	(562,144)
Total comprehensive income for the year		•	(562,144)	(562,144)
Total transactions with owners	·	-	<u> </u>	•
At 30 April 2015	24,528	2,586,072	(935,461)	1,675,139

The notes on pages 17 to 39 form part of these financial statements.

Company Statement of Changes in Equity As at 30 April 2016

	•				
		Share capital	Share premium	Retained earnings	Total equity
At 1 May 2015		£ 24,528	£ 2,586,072	£ (66,378)	£ 2,544,222
Comprehensive income for the year		*. ·			
Loss for the year		-	<u> </u>	(2,828,122)	(2,828,122)
Total comprehensive income for the year		• · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		(2,828,122)	(2,828,122)
Shares issued during the year		9,754	•	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	9,754
Shares issued during period (see note 26)			•	(9,754)	(9,754)
Total transactions with owners		9,754	•	(9,754)	<u> </u>
At 30 April 2016		34,282	2,586,072	(2,904,254)	(283,900)

Company Statement of Changes in Equity As at 30 April 2015

		•				
			Share capital	Share premium	Retained earnings	Total equity
At 1 May 2014			£ 24,528	£ 2,586,072	£ 388,403	£ 2,999,003
Comprehensive income for the year)					
Loss for the year			•	-	(454,781)	(454,781)
Total comprehensive income for the year			•	-	(454,781)	(454,781)
Total transactions with owners		-	-	<u> </u>	<u> </u>	
At 30 April 2015			24,528	2,586,072	(66,378)	2,544,222

The notes on pages 17 to 39 form part of these financial statements.

Consolidated Statement of Cash Flows For the Year Ended 30 April 2016

		2016 £	2015 £
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES			
Profit for the financial year ADJUSTMENTS FOR:		(682,148)	(562,144)
Amortisation of intangible assets	٠	404,079	404,080
Depreciation of tangible assets		114,630	91,051
Loss on disposal of tangible assets	• '	328	11,083
Increase in stocks		(299)	(2,933)
Interest paid		381,967	370,148
Interest received		(59)	(578)
Taxation charge		(31,947)	(22,141)
Increase in debtors	•	(1,184,097)	95,969
Increase in creditors		1,110,705	(592,140)
Corporation tax paid			(41,272)
Share scheme charge		7,781	-
Net cash generated from operating activities	•	120,940	(248,877)
CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES	•		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Purchase of intangible fixed assets		-	(23,846)
Purchase of tangible fixed assets		(119,661)	(142,444)
Sale of tangible fixed assets		9,601	23,887
Interest received		. 59	578
HP interest paid		(7,260)	(4,934)
Net cash from investing activities	•	(117,261)	(146,759)

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Other new loans	400,000	• •
Repayment of/new finance leases	(80,002)	35,830
Interest paid	(345,069)	(351,094)
Net cash used in financing activities	(25,071)	(315,264)
Cash and cash equivalents at beginning of year	(186,178)	524,722
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF YEAR	(207,570)	(186,178)
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF YEAR COMPRISE:		
Cash at bank and in hand	211,868	25,860
Bank overdrafts	(419,438)	(212,038)
	(207,570)	(186,178)

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies

1.1 Basis of preparation of financial statements

Lambert Contracts Holdings Limited is a company incorporated in Scotland under the Companies Act. The address of the registered office is given on the contents page and the nature of the group's operations and activities are set out in the strategic report.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with Financial Reporting Standard 102, the Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland and the Companies Act 2006.

Information on the impact of first-time adoption of FRS 102 is given in note 31.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 102 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires Group management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies (see note 2).

The following principal accounting policies have been applied:

1.2 Basis of consolidation

The consolidated financial statements present the results of Group and its own subsidiaries ("the Group") as they formed a single entity. Intercompany transactions and balances between group companies are therefore eliminated in full.

The consolidated financial statements incorporate the results of business combinations using the purchase method. In the Balance Sheet, the acquiree's identifiable assets, liabilities and contingent liabilities are initially recognised at their fair values at the acquisition date. The results of acquired operations are included in the Consolidated Statement of Comprehensive Income from the date on which control is obtained. They are deconsolidated from the date control ceases.

In accordance with the transitional exemption available in FRS 102, the group has chosen not to retrospectively apply the standard to business combinations that occurred before the date of transition to FRS 102, being 1 May 2014.

1.3 Going concern

Following review of detailed cash flow forecasts and trading projections the directors have a reasonable expectation that the company will continue as a going concern for a period of at least 12 months from the date of signing of these financial statements. The company therefore continues to adopt the going concern policy in preparing the financial statements.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies (continued)

1.4 Revenue

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Group and the revenue can be reliably measured. Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable, excluding value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Rendering of services

Revenue from a contract to provide services is recognised in the period in which the services are provided in accordance with the stage of completion of the contract when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Group will receive the consideration due under the contract;
- the stage of completion of the contract at the end of the reporting period can be measured reliably, and;
- the costs incurred and the costs to complete the contract can be measured reliably

1.5 Goodwill

Goodwill represents the difference between amounts paid on the cost of a business combination and the acquirer's interest in the fair value of the Group's share of its identifiable assets and liabilities of the acquiree at the date of acquisition. Subsequent to initial recognition, Goodwill is measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses. Goodwill is amortised on a straight line basis to the Statement of Comprehensive Income over its useful economic life of 10 years.

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets under the cost model are stated at historical cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Historical cost includes expenditure that is directly attributable to bringing the asset to the location and condition necessary for it to be capable of operating in the manner intended by management.

The Group adds to the carrying amount of an item of fixed assets the cost of replacing part of such an item when that cost is incurred, if the replacement part is expected to provide incremental future benefits to the Group. The carrying amount of the replaced part is derecognised. Repairs and maintenance are charged to profit or loss during the period in which they are incurred.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies (continued)

Depreciation is charged so as to allocate the cost of assets less their residual value over their estimated useful lives.

Depreciation is provided on the following bases:

Plant and machinery

Motor vehicles

Fixtures and fittings

- 33% on reducing balance
- 25% on reducing balance
- 15% on reducing balance

Computer equipment - 33% on reducing balance and 25% on cost

Improvements to property - 25% on reducing balance

The assets' residual values, useful lives and depreciation methods are reviewed, and adjusted prospectively if appropriate or if there is an indication of a significant change since the last reporting date.

1.7 Operating leases: Lessee

Rentals paid under operating leases are charged to the profit or loss on a straight line basis over the period of the lease.

1.8 Valuation of investments

Investments in subsidiaries are measured at cost less accumulated impairment. Where merger relief is applicable, the cost of the investment in a subsidiary undertaking is measured at the nominal value of the shares issued together with the fair value of any additional consideration paid.

1.9 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and net realisable value, after making due allowances for obsolete and slow moving items.

1.10 Debtors

Short term debtors are measured at transaction price, less any impairment. Loans receivable are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

1.11 Cash and cash equivalents

Cash is represented by cash in hand and deposits with financial institutions repayable without penalty on notice of not more than 24 hours. Cash equivalents are highly liquid investments that mature in no more than three months from the date of acquisition and that are readily convertible to known amounts of cash with insignificant risk of change in value.

In the Consolidated Statement of Cash Flows, cash and cash equivalents are shown net of bank overdrafts that are repayable on demand and form an integral part of the Company's cash management.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies (continued)

1.12 Financial instruments

The Group only enters into basic financial instruments transactions that result in the recognition of financial assets and liabilities like trade and other accounts receivable and payable, loans from banks and other third parties, loans to related parties and investments in non-puttable ordinary shares.

Debt instruments (other than those wholly repayable or receivable within one year), including loans and other accounts receivable and payable, are initially measured at present value of the future cash flows and subsequently at amortised cost using the effective interest method. Debt instruments that are payable or receivable within one year, typically trade payables or receivables, are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration, expected to be paid or received. However if the arrangements of a short-term instrument constitute a financing transaction, like the payment of a trade debt deferred beyond normal business terms or financed at a rate of interest that is not a market rate or in case of an outright short-term loan not at market rate, the financial asset or liability is measured, initially, at the present value of the future cash flow discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument and subsequently at amortised cost.

Financial assets that are measured at cost and amortised cost are assessed at the end of each reporting period for objective evidence of impairment. If objective evidence of impairment is found, an impairment loss is recognised in the Statement of Comprehensive Income.

For financial assets measured at amortised cost, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and the present value of estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. If a financial asset has a variable interest rate, the discount rate for measuring any impairment loss is the current effective interest rate determined under the contract.

For financial assets measured at cost less impairment, the impairment loss is measured as the difference between an asset's carrying amount and best estimate, which is an approximation of the amount that the Group would receive for the asset if it were to be sold at the balance sheet date.

Financial assets and liabilities are offset and the net amount reported in the Balance Sheet when there is an enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

1.13 Creditors

Short term creditors are measured at the transaction price. Other financial liabilities, including bank loans, are measured initially at fair value, net of transaction costs, and are measured subsequently at amortised cost using the effective interest method.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies (continued)

1.14 Government grants

Grants are accounted under the accruals model as permitted by FRS 102. Grants relating to expenditure on tangible fixed assets are credited to the Statement of Comprehensive Income at the same rate as the depreciation on the assets to which the grant relates. The deferred element of grants is included in creditors as deferred income.

Grants of a revenue nature are recognised in the Statement of Comprehensive Income in the same period as the related expenditure.

1.15 Finance costs

Finance costs are charged to the Statement of Comprehensive Income over the term of the debt using the effective interest method so that the amount charged is at a constant rate on the carrying amount. Issue costs are initially recognised as a reduction in the proceeds of the associated capital instrument.

1.16 Hire Purchase

Assets obtained under hire purchase contracts or finance leases are capitalised in the balance sheet held under hire purchase contracts are depreciated over their estimated useful lives. Those held under finance leases are depreciated over their estimated useful lives or the lease term, whichever is the shorter.

The interest element of these obligations is charged to the Statement of Comprehensive Income over the relevant period. The capital element of the future payments is treated as a liability.

Rentals paid under operating leases are charged to the Statement of Comprehensive Income on a straight line basis over the period of the lease.

1.17 Pensions

Defined contribution pension plan

The Group operates a defined contribution plan for its employees. A defined contribution plan is a pension plan under which the Group pays fixed contributions into a separate entity. Once the contributions have been paid the Group has no further payments obligations.

The contributions are recognised as an expense in the Statement of Comprehensive Income when they fall due. Amounts not paid are shown in accruals as a liability in the Balance Sheet. The assets of the plan are held separately from the Group in independently administered funds.

1.18 Holiday pay accrual

Where material a liability is recognised to the extent of any unused holiday pay entitlement which is accrued at the Balance Sheet date and carried forward to future periods. This is measured at the undiscounted salary cost of the future holiday entitlement so accrued at the Balance Sheet date.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

1. Accounting policies (continued)

1.19 Current and deferred taxation

The tax expense for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Profit or loss for the year, except that a change attributable to an item of income and expense recognised as other comprehensive income or to an item recognised directly in equity is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date in the countries where the Company and the Group operate and generate income.

Deferred balances are recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed by the Balance Sheet date, except that:

- The recognition of deferred tax assets is limited to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits;
- Any deferred tax balances are reversed if and when all conditions for retaining associated tax allowances have been met; and
- Where they relate to timing differences in respect of interests in subsidiaries, associates, branches and joint ventures and the Group can control the reversal of the timing differences and such reversal is not considered probable in the foreseeable future.

Deferred tax balances are not recognised in respect of permanent differences except in respect of business combinations, when deferred tax is recognised on the differences between the fair values of assets acquired and the future tax deductions available for them and the differences between the fair values of liabilities acquired and the amount that will be assessed for tax. Deferred income tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date.

1.20 Provisions

Provisions are recognised when the Group has a present legal or constuctive obligation as a result of a past event, and where it is possible that an outflow will be required to settle the obligation and the amount can be reliably estimated.

1.21 Employee Share Scheme

The company operates an employee share scheme which is treated in a similar manner to an equity-settled share based remuneration scheme. The charge, which is immaterial, is spread across the deemed vesting period.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

2. Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, which are described in note 1, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

In preparing these financial statements the directors have made the following judgements:

The useful economic lives of the fixed assets and the depreciation rates applied.

Whether there are indicators of impairment of tangible assets, intangible assets, investments and goodwill on consolidation. Factors taken into consideration in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial performance of the asset and where it is a component of a larger cash-generating unit, the viability and expected future performance of that unit.

Whether any bad debt provision is required via review of trade debtors, with debts provided for on a specific basis. Factors considered include customer payment history and agreed payment terms.

Whether leases entered into by the group either as a lessor or a lessee are operating or finance leases. These decisions depend on an assessment of whether the risks and rewards of ownership have been transferred from the lessor to the lessee on a lease by lease basis.

The amount of profit to be recognised on individual contracts. Factors considered will include stage of completion and forecast outturn.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

3. Analysis of turnover

In the opinion of the directors, it would be seriously prejudical to the Group's interests to disclose different classes of turnover.

All turnover arose within the United Kingdom.

4. Other operating income

		2016 £	2015 £
Grant income		42,123	42,174
		42,123	42,174

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

The operating loss is stated after charging:		
		•
	2016	2015
	£	£
Operating lease expenses	66,192	51,019
Depreciation of tangible fixed assets	54,855	42,582
Depreciation of fixed assets held on hire purchase	59,775	48,469
Amortisation of intangible assets, including goodwill	404,079	404,080
		
Auditors' remuneration	• 7	
Addition Tollidilott	0010	0045
		2015 £
	•	
	10.005	40.400
		16,400
Fees payable to the Group's auditor for other services	3,405	•
	16,400	16,400
Employees		
Staff costs, including directors' remuneration, were as follows:		
		2015 £
	_	, –
		2,926,099
	•	292,208
Cost of defined contribution scheme	26,530	2,924
	3,690,452	3,221,231
The average monthly number of employees, including the directors, during the	year was as fo	ollows:
	2016	2015
	* No.	No.
	140.	110.
	Depreciation of tangible fixed assets Depreciation of fixed assets held on hire purchase Amortisation of intangible assets, including goodwill Auditors' remuneration Fees payable to the Group's auditor for the audit of the Group's annual accounts Fees payable to the Group's auditor for other services Employees Staff costs, including directors' remuneration, were as follows: Wages and salaries Social security costs Cost of defined contribution scheme	Depreciation of tangible fixed assets Depreciation of fixed assets held on hire purchase Amortisation of intangible assets, including goodwill Auditors' remuneration Pees payable to the Group's auditor for the audit of the Group's annual accounts Fees payable to the Group's auditor for other services 12,995 Fees payable to the Group's auditor for other services 16,400 Employees Staff costs, including directors' remuneration, were as follows: 2016 £ £ Wages and salaries 3,344,806 Social security costs 319,116 Cost of defined contribution scheme 26,530 The average monthly number of employees, including the directors, during the year was as for

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

8.	Directors' remuneration						
			• • •			2016 £	2015 £
	Directors' emoluments		• •			417,975	457,758
	Directors pension costs		٠.,		_	3,777	1,500
				•		421,752	459,258

During the year retirement benefits were accruing to 3 directors (2015 - 2) in respect of defined contribution pension schemes.

The highest paid director received remuneration of £148,837 (2015 - £161,016).

The value of the company's contributions paid to a defined contribution pension scheme in respect of the highest paid director amounted to £NIL (2015 - £1,231).

Employers' social security costs of £49,945 (2015: £49,365) have been incurred on the above directors' emoluments. These amounts are disclosed, along with the above emolument information, to comply with key management personnel disclosures.

An Employee Share Scheme charge of £7,781 was expensed in the period and relates to certain directors.

9. Interest receivable

	2016 £	2015 £
Other interest receivable	59	578
	59	578
10. Interest payable and similar charges		
	2016 £	2015 £
Bank interest payable	4,606	96
Loan note interest	332,482	319,181
Loan note redemption premium	15,518	. <u>-</u>
Arrangement fee	14,120	14,120
Other interest payable		30,246
Finance leases and hire purchase contracts	7,260	4,934
Credit charges	7,981	1,572
	381,967	370,149

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

11.	Taxation		
		2016 £	2015 £
. ,	Corporation tax		
	Adjustments in respect of previous periods	•	707
		<u> </u>	707
•	Total current tax	•	707
•	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences Adjustment in respect of prior period	(19,329) (12,618)	(22,848)
	Total deferred tax	(31,947)	(22,848)
	Taxation on loss on ordinary activities	(31,947)	(22,141)

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

11. Taxation (continued)

Factors affecting tax charge for the year

The tax assessed for the year differs from the standard rate of corporation tax in the UK of 20% (2015 - 20.729%). The differences are explained below:

	2016 £	2015 £
Loss on ordinary activities before tax	(714,095) 	(584,285)
Loss on ordinary activities multiplied by standard rate of corporation tax in the UK of 20% (2015 - 20.729%) Effects of:	(142,819)	(121,116)
Expenses not deductible for tax purposes	92,850	90,258
Adjustments to tax charge in respect of prior periods	(12,618)	707
Unrelieved tax losses carried forward	25,186	9,032
Other differences leading to an increase (decrease) in the tax charge	5,454	(1,022)
Total tax charge for the year	(31,947)	(22,141)

Factors that may affect future tax charges

There were no factors that may affect future tax charges.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

12. Intangible assets

Group

Group		
		Goodwill £
Cost		
At 1 May 2015		4,040,794
At 30 April 2016		4,040,794
Amortisation		
At 1 May 2015 Charge for the year		805,775 404,079
At 30 April 2016		1,209,854
Net book value		
At 30 April 2016		2,830,940
At 30 April 2015		3,235,019
,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

13. Parent company profit for the year

The company has taken advantage of the exemption allowed under section 408 of the Companies Act 2006 and has not presented its own Statement of Comprehensive Income in these financial statements. The pre-impairment loss of the parent company for the year was £510,789. The loss after tax was £2,828,122 (2015 - loss £454,781).

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

Group

Tangible fixed assets

282,579	737	59,756	1,175	217,466	3,445		At 30 April 2015	
384,912	58,397	60,037	6,027	242,305	18,146		At 30 April 2016	
							Net book value	
631,555	13,820	94,746	15,251	473,453	34,285		At 30 April 2016	
(62,070)				(62,070)	•		Disposals	
578,995 114.630	9,076 4,744	75,297 19,449	14,194 1,057	453,693 81,830	26,735 7,550		At 1 May 2015 Charge for year	
	:						Depreciation	
1,016,467	72,217	154,783	21,278	715,758	52,431		At 30 April 2016	
(71,999)	•			(71,999)	•		Disposals	
861,574 226,892	9,813 62,404	135,053 19,730	15,369 5,909	671,159 116,598	30,180 22,251		Cost or valuation At 1 May 2015 Additions	
Total £	Other fixed assets	Computer equipment	Fixtures and fittings	Motor vehicles £	Plant and machinery			

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

14. Tangible fixed assets (continued)

The net book value of assets held under finance leases or hire purchase contracts, included above, are as follows:

	2016 £	2015 £
Motor vehicles	156,201	116,135
	156,201	116,135

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

Holding Principal activity

Class of

15. Fixed asset investments

Name

Subsidiary undertakings

The following were subsidiary undertakings of the Company:

incorporation shares

Country of

Lambert Contracts Limited	Scotland	Ordinary shares	100% Insurance rei	nstatement spe	ecialists
The aggregate of the ended on that date for	e share capital or the subsidiar	and reserves as y undertakings w	at 30 April 2016 and overe as follows:	f the profit or lo	oss for the year
				Aggregate of share capital and reserves £	Profit/(loss)
Lambert Contracts L	imited			2,672,809	230,336
Company					* .
					Investments in subsidiary companies £
Cost or valuation					
At 1 May 2015		:			6,517,333
At 30 April 2016					6,517,333
Impairment					
Charge for the period	d				2,317,333
At 30 April 2016					2,317,333
			•	•	 ,
Net book value					
At 30 April 2016	•				4,200,000
A. 00 A . 11 00 15					6,517,333
At 30 April 2015		•			

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

			•		
16.	Stocks				
		Group	Group	Company	Company
		2016 £	2015 £	2016 £	2015 £
	Raw materials and consumables	5,247	4,948	.	£
	Traw materials and consumables	3,247		<u> </u>	
		5,247	4,948	•	
2					
			· .		•
				•	
17.	Debtors				
		Group	Group	Company	Company
		2016	2015	2016	2015
		£	£	£	£
	Trade debtors	1,664,406	1,134,527	•	-
	Other debtors	32,778	10,223	-	-
	Prepayments and accrued income	68,197	58,142	28,711	38,231
	Amounts recoverable on long term contracts	1,859,577	1,237,969		-
	Deferred taxation	25,638	· -		•
	•	3,650,596	2,440,861	28,711	38,231
				<u></u>	
		•			
18.	Cash and cash equivalents			•	
		Group	Group	Company	Company
		2016	2015	2016	2015
	Cash at bank and in hand	311 060	£ 960	£	£
		211,868	25,860		-
	Less: bank overdrafts	(419,438)	(212,038)	· -	<u> </u>
		(207,570)	(186,178)		•

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

19.	Creditors: Amounts falling due within one ye	ear			•
		Group 2016 £	Group 2015 £	Company 2016 £	Company 2015 £
	Bank overdrafts	419,438	212,038	· -	• - • •
٠,	Variable rate secured loan notes	400,000	· .	400,000	· · · · · · · ·
	Trade creditors	1,043,134	571,855	-	-
	Amounts owed to group undertakings	-	· -	1,384,645	1,325,000
•	Taxation and social security	427,909	313,918		. · · · · -
	Obligations under finance lease and hire purchase contracts	75,833	53,499	•	
	Other creditors	95,862	16,906		٠ -
	Accruals and deferred income	882,257	435,779	44,389	32,403
		3,344,433	1,603,995	1,829,034	1,357,403
20.	Creditors: Amounts falling due after more th	an one.year			
		Group 2016 £	Group 2015 £	Company 2016 £	Company 2015 £
	Fixed rate secured loan notes	2,647,278	2,617,640	2,647,278	2,617,640
	Net obligations under finance leases and hire purchase contracts	54,781	49,885	-	· -
		2,702,059	2,667,525	2,647,278	2,617,640

Secured Debt

Obligations under hire purchase contracts are secured over the assets to which they relate.

The Bank of Scotland holds a first ranking bond and floating charge over the assets of the group.

Maven Capital Partners UK LLP, as Security Trustees for the holders of Loan Notes issued by Lambert Contracts Holdings Limited, hold a bond and floating charge, granted by the company, over all of its assets. This is a second ranking security, postponed only to the Bank of Scotland security.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

21. Loans

	Group 2016 £	Group 2015 £	Company 2016 £	Company 2015 £
Amounts falling due within one year Variable rate secured loan notes	400,000		400,000	
Amounts falling due in between two and five years		·		
Fixed rate secured loan notes	2,647,278	1,730,974	2,647,278	1,730,974
	2,647,278	1,730,974	2,647,278	1,730,974
Amounts falling due in greater than five years		-		
Fixed rate secured loan notes	-	886,666	-	886,666
	•	886,666		886,666
•				

Fixed Rate Secured Loan Notes were issued at 18 June 2013 to the value of £2,660,000. The redemption of the Loan Notes is due to commence 5 years and 1 days after the date of issue, 19 June 2018. The Loan Notes can be redeemed over 3 years, in equal quarterly instalments, commencing on 30 June 2018, with the Loan Notes being fully redeemed on 31 March 2021.

A redemption premium is payable on the Loan Notes under certain circumstances, as outlined in note 25.

Interest will be charged at 12% per annum from the date of issue, 18 June 2013, until the final redemption date and is payable quarterly in installments.

Incremental costs of £70,600 which were directly attributable to the issue of the Loan Notes was deducted from the proceeds in 2014. These costs will be released on a level basis commencing at the balance sheet date and on each of the successive balance sheet dates until 30 April 2018, this being the earliest foreseen date that redemption of the Loan Notes would take place.

22. Hire purchase and finance leases

Minimum lease payments under hire purchase fall due as follows:

	• •*	·: ,	Group 2016 £	Group 2015 £	Company 2016 £	Company 2015 £
Within one year			75,833	53,498	-	-
Between 2-5 years		•	54,781	49,885	+ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-
			130,614	103,383	•, •	-

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

23.	Financial instruments	•			
25.	i manciai mstruments				•
		Group 2016	Group 2015	Company 2016	Company 2015
		£	£	£	£
	Financial assets				
	Financial assets that are debt instruments measured at amortised cost	3,556,761	2,382,719		- -
	Cash	211,868	25,860	-	·
	Financial assets measured at cost less impairment	- -	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	4,200,000	4,200,000
		3,768,629	2,408,579	4,200,000	4,200,000
	Financial Liabilities				
	Financial liabilities measured at amortised cost	(5,282,067)	(3,957,622)	(4,476,312)	(3,975,043)
		(5.282.067)	(3.957.622)	(4.476.312)	(3 975 043)

Financial assets measured at amortised cost comprise of trade debtors, other debtors and amounts recoverable on long term contracts

Financial Liabilities measured at amortised cost comprise of bank overdraft, fixed and variable rate loan notes, trade creditors, obligation under finance leases and hire purchase contracts, other creditors and accruals.

24. Deferred taxation

Group

		Deferred tax £
At 1 May 2015 Charged to the profit or loss		(6,309)
At 30 April 2016		31,947 ————————————————————————————————————
	ada wa aa fallawa	
The deferred taxation balance is ma	ade up as follows:	
		Group Group 2016 2015 £ £
Accelerated capital allowances		25,638 (6,309)
		25,638 (6,309)

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

25.	Provisions		
	Group		Redemption premium
	At 1 Name 0015		£
	At 1 May 2015 At 30 April 2016		36,299
	Company		
		Redemption premium £	Total £
	At 1 May 2015	36,299	36,299
	At 30 April 2016	36,299	36,299

The rate of the redemption premium is dependent on the date that redemption occurs.

A provision for the anticipated premium payable is being provided for on a level basis commencing at the balance sheet date and on each of the succeeding annual balance sheet dates until 30 April 2018, this being the earliest foreseen date that redemption would take place.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

26. Share capital

	2016 £	2015 £
Allotted, called up and fully paid		
2,072,728 A Ordinary shares of £0.01 each 3,800,000 B Ordinary shares of £0.001 each 760,000 C Ordinary shares of £0.000001315 each 975,400 D Ordinary shares of £0.01 each	20,727 3,800 1 9,754	20,727 3,800 1
	34,282	24,528

During the year 975,400 D ordinary shares of £0.01 each were issued in relation to the Employee Share Scheme. The corresponding debit is to retained earnings.

The A ordinary shares were alloted and issued as a share for share exchange in 2013 as part of the consideration for the acquisition of Lambert Contracts Limited.

Both the A ordinary shares and B ordinary shares are equity shares and the respective rights are set out in the Articles of Association.

The C ordinary shares do not have an equity interest and have special rights as set out in the Articles of Association.

The D ordinary shares are equity shares which are subject to hurdles which determine the rights of holders to distributions as set out in the Articles of Association.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

27. Commitments under operating leases

At 30 April 2016 the Group and the Company had future minimum lease payments under non-cancellable operating leases as follows:

	Group 2016 £	Group 2015 £	Company 2016 £	Company 2015 £
Not later than 1 year	65,600	50,000	-	<u>-</u>
Later than 1 year and not later than 5 years	224,105	200,000	-	•
Later than 5 years	102,055	152,192		.
Total	391,760	402,192	-	

28. Related party transactions

Transactions between group companies which have been eliminated on consolidation are not disclosed within the financial statements.

At the year end there were amounts of £11,315 (2015: £1,196) due from directors of the group. The loans are interest free and have no fixed repayment dates.

During the year rental charges of £50,000 (2015: £50,000) were paid to a company owned and controlled by a director of Lambert Contracts Holdings Limited. An amount of £479 (2015: £543) was owed to this company at the year end. The rental is charged at normal commercial rates.

During the year monitoring and directors' fees of £62,147 (2015: £61,023) were incurred. In addition, the company paid professional services costs of £26,000 (2015: £26,000) to a company in which one of the company's directors is a director. All transactions were charged at normal commercial rates.

29. Post balance sheet events

On 16 May 2016 the subsidiary company undertook a sale and lease back of motor vehicles with a finance house. Assets with a net book value of £196,426 were disposed of for net proceeds of £263,941.

30. Controlling party

There is no ultimate controlling party.

Notes to the Financial Statements For the Year Ended 30 April 2016

31. First time adoption of FRS 102

The policies applied under the entity's previous accounting framework are not materially different to FRS 102 and have not impacted on equity or profit or loss.